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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024

NICOLÁS RUIZ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 5,940.74IMPUESTOS  31,741.20

 0.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  1,667.20

 5,940.74OTROS IMPUESTOS  30,074.00

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  142,691.75

 0.00APROVECHAMIENTOS PROVENIENTES DE OBRAS PÚBLICAS  142,691.75

Total de Ingresos de Gestión  5,940.74  174,432.95

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 18,480,895.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  52,595,733.01

 7,238,689.00PARTICIPACIONES  18,550,719.01

 11,242,206.00APORTACIONES  34,045,014.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 18,480,895.00  52,595,733.01

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 1,396.79INGRESOS FINANCIEROS  4,071.33

 1,396.79INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  4,071.33

Total de Otros Ingresos y Beneficios  1,396.79  4,071.33

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  18,488,232.53  52,774,237.29

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,748,180.00SERVICIOS PERSONALES  8,994,120.00

 1,479,533.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  6,500,292.00

 156,300.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  843,660.00

 112,347.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,607,668.00

 0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  42,500.00

 453,265.71MATERIALES Y SUMINISTROS  2,602,049.40

 115,929.99MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 133,418.90

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  287,159.10

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  101,160.00

 327,907.92COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,565,471.91

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 331,908.32

 9,427.80HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  182,931.17

 1,088,244.89SERVICIOS GENERALES  5,323,153.02

 128,009.00SERVICIOS BÁSICOS  668,317.75

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  161,065.11
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            SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 197,200.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,117,959.17

 168.89SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  3,823.36

 11,832.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 181,990.88

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  15,000.00

 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  115,987.35

 738,920.00SERVICIOS OFICIALES  2,845,600.00

 12,115.00OTROS SERVICIOS GENERALES  213,409.40

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  3,999.00

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  3,999.00

Total de Gastos de Funcionamiento  3,289,690.60  16,923,321.42

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 666,622.32TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  2,756,611.12

 666,622.32TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  2,756,611.12

 1,307,803.71AYUDAS SOCIALES  3,142,797.70

 1,232,400.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  2,969,091.53

 75,403.71AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  173,706.17

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  1,974,426.03  5,899,408.82

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 870,156.28

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  516,224.52

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  353,931.76

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  870,156.28

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  29,950,342.98

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  29,950,342.98

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  5,264,116.63

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  13,224,115.90

 53,643,229.50

-868,992.21
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